RACING WEEKEND
C.I. TURISMO ENDURANCE

CLASSIFICA GIRI VELOCI RACE 2
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CONCORRENTE/CONDUTT.

BUSNELLI-MOCCIA sp

NAZ TEAM

ITA  BUSNELLI GIANCARLO

(BUSNELLI Giancarlo - MOCCIA Luigi)

GALVAGNO D.
(GALVAGNO Danilo)

D'AMICO K.
(D'AMICO Kevin)

MELONI-MELONI

ITA GALVAGNO DANILO

ITA  D'AMICO KEVIN

SP  RSM W&D RACING TEAM

(MELONI Walter - MELONI Paolo)

BIZZAGLIA-MARCH  sp

ITA  BIZZAGLIA MARCO

(BIZZAGLIA Marco - MARCHIO Maurizio)

GOzzI C.
(GOZzzI Carlo)
BARIN-BARIN

ITA GOZzzl CARLO

ITA  BARIN ROBERTO

(BARIN Roberto - BARIN Simone)

VERROCCHIO D.

(VERROCCHIO Daniele)
PEGORARO-BERTOZ sp

ITA VERROCCHIO DANIELE

ITA  DRIVE TECHNOLOGY IT

(PEGORARO Lorenzo - BERTOZZ| Davide)

GERACI L.
(GERACI Leonardo)

COLDANI-CAPELLI

ITA  DRIVE TECHNOLOGY IT

ITA  COLDANI MARCO

(COLDANI Marco - CAPELLI Ivan)

LIBE'R.
(LIBE' Roberto)
ARDUINI-MOSCA

ITA LIBE'ROBERTO

ITA  ARDUINI MASSIMO

(ARDUINI Massimo - MOSCA Eugenio)

BODEGA G.
(BODEGA Giuseppe)

SEMERARO P.
(SEMERARO Paolo)

BAMONTE L.
(BAMONTE Luigi)

ITA  DRIVE TECHNOLOGY IT

ITA  SEMERARO PAOLO

ITA BAMONTE LUIGI

IL DIRETTORE DI GARA: Roberto BUFALINO

IL D.S. CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ASFALTO

Temp:

COND. ATMOSFERICHE Temp: 28°C Umidita: 40%
°C Stato: DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 27-28 APRILE 2013

AUTO

SEAT LEON

SEAT LEON

SEAT LEON

BMW M3 E46

SEAT LEON

BMW M3 E47

SEAT LEON

SEAT LEON

PEUGEOT RCZ CUP

PEUGEOT RCZ CUP

PEUGEOT RCZ CUP

RENAULT NEW CLIO

PEUGEOT RCZ CUP

PEUGEOT RCZ CUP

AR.24JTD

AR.1.9JTD

GR CL TEMPO

B20T 1'45.274
B20T 1'45.470
B20T 1'45.647
B 36 1'46.661
B20T 1'49.724
B 36 1'49.931
B20T 1'50.217
Ssc 1'51.095
RCz 1'51.164
RCz 1'51.479
RCZ 1'51.608
H 20 1'51.979
RCZ 1'62.222
RCZ 1'53.778
D25T 2'05.045
D20T 2'22.450

ORAINIZIO () 15:56

DIST GIR/TOT

0.196

0.373

1.387

4.450

4.657

4.943

5.821

5.890

6.205

6.334

6.705

6.948

8.504

19.771

37.176

MEDIA VEL

25/28  139.692

2/28 139.433

3/26  139.199

17/28 137.876

7127 134.027

5/27 133.774

5/5 133.427

3/5 132373

5/27 132.291

4/27  131.917

19/27 131.764

5/14 131.328

4/26  131.043

26/27 129.251

22/24  117.605

3/8 103.236

ORA FINE (
REP-2.99.GIR/ 1

) 16:49

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



